



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ageras Finance ApS

Vesterbrogade 1E, 6., 1620 København V

CVR-nr. 42 32 89 44

Årsrapport

22. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 22. april - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Ageras Finance ApS Vesterbrogade 1E, 6. 1620 København V |
| | CVR-nr.: 42 32 89 44 |
| | Stiftet: 22. april 2021 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 22. april - 31. december |
| Bestyrelse | Rico Lohse Andersen Martin Hegelund Møller |
| Direktion | Rico Lohse Andersen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlånsvirksomhed og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 22/4 2021 - 31/12 2021 kr. |
|---|----------------------------------|
| Driftsresultat | 169.953 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28.684 |
| Resultat før skat | 141.269 |
| Skat af årets resultat | -31.064 |
| Årets resultat | 110.205 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 6.550.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.439.795 |
| Disponeret i alt | 110.205 |



Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|---|-------------------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.475.152 |
| Udsudte skatteaktiver | 1.034 |
| Andre tilgodehavender | 212.250 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.688.436</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.958.867</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.647.303</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.647.303</u> |



Balance

Passiver

| <u>Note</u> | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 |
| Overført resultat | 60.205 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 6.550.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.610.205</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Selskabsskat | 32.098 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 37.098 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>37.098</u> |
| Passiver i alt | <u>7.647.303</u> |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 22. april 2021 | 1.000.000 | 6.500.000 | 0 | 7.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -6.439.795 | 6.550.000 | 110.205 |
| | 1.000.000 | 60.205 | 6.550.000 | 7.610.205 |


